
 

 

 

Informacja o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym  zgodnie z ZASADĄ 
KONKURENCYJNOŚCI, NA ZAKUP, DOSTAWĘ i MONTAŻ MEBLI LABORATORYJNYCH  

w ramach projektu 
„AZYMUT NA SUKCES -  NOWOCZESNE KSZTAŁCENIE ZAWODOWE W ZSP NR 8 W 

TOMASZOWIE MAZOWIECKIM” 
na podstawie umowy o dofinansowanie nr RPLD.11.03.01-10-0035/17-00 

 
Zamówienie prowadzone było na podstawie przepisu art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych - wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30 000 euro (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp , w 
trybie umieszczenia zapytania w bazie konkurencyjności (zasada konkurencyjności) zgodnie z 
Wytycznymi w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014- 2020 z 
dnia 19.07.2017r. – punkt 6.5.2.  
 
Zamawiający przeznaczył na wykonanie przedmiotowego zadania:  
 

Część 1 48 000 zł 

Część 2 25 470 zł 

Część 3 4 800 zł 

Część 4 22 000 zł 

Część 5 5 000 zł 

razem 105 270,00 zł 

 
Na wykonanie przedmiotowego zadania wpłynęły oferty: 
OFERTA nr 1 – PROLAB Jacek Podufalski, 87-100 Toruń ul. Częstochowska 30  - data 

wpływu: 16.07.2018 roku 

lp 
poz. 
budzet nazwa ilość PRO LAB - gwarancja 36 m-cy 

  część 1     brutto netto brutto 

1 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 8 
stanowiskowy 

1 19 680,00 16 000,00 

58 621,80 
2 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 2 
stonowiskowy 

1 9 717,00 7 900,00 

3 89 

stoły laboratoryjne przyścienne ze 
zlewem 

4 22 878,00 18 600,00 

4 89 

stoły laboratoryjne przyścienne bez 
zlewu 

2 6 346,80 5 160,00 

              

  część 2           

5 150 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki 

8 24 501,60 19 920,00 

33 948,00 

6 151 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki z 
wentylatorem 

1 9 446,40 7 680,00 



 

 

              

  część 3           

7 88 Krzesła laboratoryjne  16 4 231,20 3 440,00 4 231,20 

              

  część 4           

8 134 Dygestorium 1 14 514,00 11 800,00 14 514,00 

              

  część 5           

9 155 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku - stanowisko do mycia 

1 5 166,00 4 200,00 5 166,00 

 
OFERTA nr 2 – ALUMED SP. z o.o. ul. Piękna 13, 85-303 Bydgoszcz  - data wpływu: 

13.07.2018 roku 

 

lp 
poz. 
budzet nazwa ilość 

ALUMED sp zoo -  gwarancja 36 m-cy 
 
  

  część 1     brutto netto brutto 

1 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 8 
stanowiskowy 

1 15 700,34 12 764,50 

61 508,62 
2 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 2 
stonowiskowy 

1 9 554,03 7 767,50 

3 89 

stoły laboratoryjne przyścienne ze 
zlewem 

4 27 731,58 22 546,00 

4 89 

stoły laboratoryjne przyścienne bez 
zlewu 

2 8 522,67 6 929,00 

              

  część 2           

5 150 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki 

8 - 
- - 

6 151 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki z 
wentylatorem 

1 - 
- - 

        
   

  część 3     
   

7 88 
Krzesła laboratoryjne  16 

- - - 

        
   

  część 4     
   

8 134 
Dygestorium 1 

- - - 

        
   

  część 5     
   

9 155 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku - stanowisko do mycia 

1 
- - - 

    
61 508,62 50 007,01 61 508,62 

 



 

 

OFERTA nr 3 – VWR Internartional Sp. z o.o. ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk  - data wpływu: 

13.07.2018 r. 

lp 
poz. 
budzet nazwa ilość 

VWR International sp zoo - 
gwarancja 36 m-cy 

  część 1     brutto netto 

1 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 8 
stanowiskowy 

1 20 780,85 16 895,00 

2 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 2 
stonowiskowy 

1 7 287,75 5 925,00 

3 89 

stoły laboratoryjne przyścienne ze 
zlewem 

4 33 037,80 26 860,00 

4 89 

stoły laboratoryjne przyścienne bez 
zlewu 

2 7 318,50 5 950,00 

            

  część 2         

5 150 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki 

8  - -  

6 151 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki z 
wentylatorem 

1  - -  

            

  część 3         

7 88 Krzesła laboratoryjne  16 -   - 

            

  część 4         

8 134 Dygestorium 1 14 244,63 11 581,00 

            

  część 5         

9 155 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku - stanowisko do mycia 

1 6 273,00 5 100,00 

    
88 942,53 72 311,00 

 

OFERTA nr 4 – TAWO Tadeusz Flieger ul. Grochowska 12, 60-277 Poznań  - data wpływu: 

16.07.2018 r. 

lp 
poz. 
budzet nazwa ilość TAWO -  gwarancja -24 miesiące 

  część 1     brutto netto brutto 

1 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 8 
stanowiskowy 

1 15 774,75 12 825,00 

57 361,05 
2 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 2 
stonowiskowy 

1 6 826,50 5 550,00 

3 89 

stoły laboratoryjne przyścienne ze 
zlewem 

4 30 159,60 24 520,00 

4 89 

stoły laboratoryjne przyścienne bez 
zlewu 

2 4 600,20 3 740,00 



 

 

              

  część 2           

5 150 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki 

8 24 255,60 19 720,00 

30 750,00 

6 151 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki z 
wentylatorem 

1 6 494,40 5 280,00 

              

  część 3           

7 88 Krzesła laboratoryjne  16 4 624,80 3 760,00 4 624,80 

              

  część 4           

8 134 Dygestorium 1 15 399,60 12 520,00 15 399,60 

              

  część 5           

9 155 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku - stanowisko do mycia 

1 6 531,30 5 310,00 6 531,30 

    
114 666,75 93 225,00 114 666,75 

 
OFERTA nr 5 – Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o., 87-100 Toruń ul. Płaska 23  - data 

wpływu: 13.07.2018 r. 

lp 
poz. 
budzet nazwa ilość POLTECH  Sp zoo – 48 miesięcy 

  część 1     brutto netto brutto 

1 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 8 
stanowiskowy 

1 13 284,00 10 800,00 

43 665,00 
2 89 

stoły laboratoryjne wyspowy 2 
stanowiskowy 

1 5 781,00 4 700,00 

3 89 

stoły laboratoryjne przyścienne ze 
zlewem 

4 19 680,00 16 000,00 

4 89 

stoły laboratoryjne przyścienne bez 
zlewu 

2 4 920,00 4 000,00 

              

  część 2           

5 150 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki 

8  - -  - 

6 151 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku szafa na odczynniki z 
wentylatorem 

1  -  - - 

              

  część 3           

7 88 Krzesła laboratoryjne  16 -  -  - 

              

  część 4           

8 134 Dygestorium 1 15 999,00 13 007,32 15 999,00 



 

 

              

  część 5           

9 155 

sprzęt do utrzymania czystości na 
stanowisku - stanowisko do mycia 

1 4 920,00 4 000,00 4 920,00 

    
64 584,00 52 507,32 64 584,00 

 
Za najkorzystniejszą w CZĘŚCI 1 została uznana oferta firmy Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o., 
87-100 Toruń ul. Płaska 23 za cenę 43.665,00 zł brutto ze względu na uzyskaną najwyższą 
łączną liczbę punktów 100,00. 
 
Za najkorzystniejszą w CZĘŚCI 2 została uznana oferta firmy TAWO Tadeusz Flieger ul. 
Grochowska 12, 60-277 Poznań  za cenę 30.750,00 zł brutto ze względu na uzyskaną 
najwyższą łączną liczbę punktów 93,33. 
Jednakże ze względu na fakt, że wartość w projekcie przeznaczona na realizację tej części 
jest niższa, niż zaoferowana cena w najkorzystniejszej ofercie to postępowanie w tej 
części zostaje unieważnione.   
 
Za najkorzystniejszą w CZĘŚCI 3 została uznana oferta firmy PROLAB Jacek Podufalski, 87-
100 Toruń ul. Częstochowska 30 za cenę 4.231,20 zł brutto ze względu na uzyskaną 
najwyższą łączną liczbę punktów 100,00. 

 
Za najkorzystniejszą w CZĘŚCI 4 została uznana oferta firmy VWR Internartional Sp. z o.o. ul. 
Limbowa 5, 80-175 Gdańsk za cenę 14.244,63 zł brutto ze względu na uzyskaną najwyższą 
łączną liczbę punktów 95,00. 

 
Za najkorzystniejszą w CZĘŚCI 5 została uznana oferta firmy Fabryka Mebli Poltech Sp. z o.o., 
87-100 Toruń ul. Płaska 23   za cenę 4.920,00 zł brutto ze względu na uzyskaną najwyższą 
łączną liczbę punktów 100,00. 
 


